
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  159/2010 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia 13 września 2010r. 

 
w sprawie: powołania komisji ds. zabezpieczenia dokumentacji 
wytworzonej przez inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję  w składzie: 
1. Anna Ibekwe – Przewodnicząca 
2. Zenon Klimczewski – członek 
3. Aneta Piekut – członek  
do zabezpieczenia dokumentacji wytworzonej przez Panią Alinę Jankowską 
inspektora w Wydziale Organizacyjnym w Urzędzie Miejskim w Nowym 
Dworze Mazowieckim, w związku z nie przekazaniem jej do czasu rozwiązania 
stosunku pracy. 
 

§ 2 
 

Zadaniem komisji jest otworzenie szafki i biurka oraz zabezpieczenie 
dokumentacji służbowej wytworzonej przez Panią Alinę Jankowską w okresie 
jej zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 

§ 3 
 

Komisja zabezpieczy wytworzoną dokumentację w dniu 13 września 2010r. 
o godz. 15.00. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  
Z up. Burmistrza 
/-/ Jacek Gereluk 
Z-ca Burmistrza 


